
ZARZĄDZENIE NR 8/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 lutego 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się plan dochodów w kwocie 4.123,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 6.006,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   19.340.698,00zł, w tym: 

       a)  bieżące – 18.573.310,00zł 

       b)  majątkowe – 767.388,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   18.840.698,00zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.403.465,00zł 

       b) majątkowe – 1.437.233,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 716 837,00 0,00 0,00 12 716 837,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 767 388,00 0,00 0,00 767 388,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 5 807 000,00 -4 123,00 4 123,00 5 807 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 8/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 28 lutego 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000 000,00 -4 123,00 0,00 1 995 877,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000 000,00 -4 123,00 0,00 1 995 877,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

bieżące razem: 5 842 726,00 -4 123,00 4 123,00 5 842 726,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 340 698,00 -4 123,00 4 123,00 19 340 698,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00 

 

  

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 

 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1765302 1765302 1515372 1221314 294058 0 197465 52465 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1383 -1383 -1383 0 -1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1383 1383 1383 1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1765302 1765302 1515372 1222697 292675 0 197465 52465 0 0 0 0 0 0 
 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 148620 148620 148620 118732 29888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 148621 148621 148621 118733 29888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9335 9335 9335 9335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 9336 9336 9336 9336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1262687 1262687 1260187 1082582 177605 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1383 -1383 -1383 0 -1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1382 1382 1382 1382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1262686 1262686 1260186 1083964 176222 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 66107 66107 66107 66107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 8/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 28 lutego 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1382 1382 1382 1382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 67489 67489 67489 67489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1383 -1383 -1383 0 -1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 58617 58617 58617 0 58617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 78050 78050 40050 0 40050 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 78050 78050 40050 0 40050 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 78050 78050 40050 0 40050 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 78050 78050 40050 0 40050 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4430 Różne opłaty i składki  

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12984225 11546992 9767403 7127483 2639920 500000 1097124 52465 0 130000 1437233 1437233 1182442 0 
 

zmniejszenie -1883 -1883 -1883 0 -1883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1883 1883 1883 1383 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 12984225 11546992 9767403 7128866 2638537 500000 1097124 52465 0 130000 1437233 1437233 1182442 0 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

855   Rodzina 

przed zmianą 5807000 5807000 146855 120840 26015 0 5660145 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -4123 -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4123 4123 0 0 0 0 4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5807000 5807000 146855 120840 26015 0 5660145 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2000000 2000000 89750 77458 12292 0 1910250 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -4123 -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1995877 1995877 89750 77458 12292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1910000 1910000 0 0 0 0 1910000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -4123 -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1905877 1905877 0 0 0 0 1905877 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85595 Pozostała działalność 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



zwiększenie 4123 4123 0 0 0 0 4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 4123 4123 0 0 0 0 4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4123 4123 0 0 0 0 4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 4123 4123 0 0 0 0 4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5842726 5842726 182281 149240 33041 0 5660445 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -4123 -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4123 4123 0 0 0 0 4123 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5842726 5842726 182281 149240 33041 0 5660445 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 

 


